
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 7 d’agost de 2020, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, per la qual es concedeixen 
les ajudes previstes en la secció V, Ajudes a persones pro-
ductores primàries que realitzen venda directa en llotges, 
almodins o al detall, de productes agroalimentaris afectats 
per la Covid-19, del Decret 59/2020, de 8 de maig, del 
Consell, d’aprovació de bases reguladores i de concessió 
directa de subvencions a entitats, empreses i persones en 
règim autònom del sector primari, que han patit pèrdues 
econòmiques per Covid-19. [2020/6592]

RESOLUCIÓN de 7 de agosto de 2020, de la consellera 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica, por la que se conceden las ayudas 
previstas en la sección V, ayudas a personas productoras 
primarias que realicen venta directa en lonjas, alhóndigas 
o al por menor de productos agroalimentarios afectadas 
por la Covid-19, del Decreto 59/2020, de 8 de mayo, del 
Consell, de aprobación de bases reguladoras y de conce-
sión directa de subvenciones a entidades, empresas y per-
sonas en régimen autónomo del sector primario que han 
sufrido pérdidas económicas por Covid-19. [2020/6592]

Visto el Decreto 59/2020, de 8 de mayo, del Consell (DOGV 8811, 
14.05.2020; corrección de errores DOGV 8829, 08.06.2020) de apro-
bación de bases reguladoras y de concesión directa de subvenciones 
a entidades, empresas y personas en régimen de autónomo del sector 
primario que han sufrido pérdidas económicas por Covid-19.

Visto lo establecido en la sección V del mencionado Decreto 
59/2020, relativo a las ayudas a personas productoras primarias que 
realicen venta directa en lonjas, alhóndigas o al por menor de productos 
agroalimentarios afectadas por la Covid-19.

De conformidad con el artículo 3 de la sección V, la cuantía de la 
ayuda ascenderá a 1.500 euros para cada una de las personas beneficia-
rias, con un importe global máximo estimado de 2.250.000 euros, que 
se imputarán a la línea de subvención S8674 denominada, «Ayudas a 
personas productoras primarias que realicen venta directa al por menor 
de productos agroalimentarios afectadas por la Covid-19».

En virtud de lo previsto en el artículo 6 de la sección V del Decreto, 
la instrucción del procedimiento corresponderá a la Dirección General 
de Desarrollo Rural. Dicha instrucción se ha llevado a cabo a través 
del Servicio de Calidad Agroalimentaria, examinándose las solicitudes 
presentadas para verificar el cumplimiento de todos los requisitos nece-
sarios para la concesión de las ayudas y requiriéndose, en su caso, al 
solicitante para que aportara la documentación señalada en el artículo 5 
o subsanara los defectos observados.

Vista la propuesta de resolución de fecha 7 de agosto de 2020 for-
mulada por el director general de Desarrollo Rural.

En virtud de las competencias atribuidas por Decreto 105/2019, de 5 
de julio, del Consell, por el que se establece la estructura orgánica bási-
ca de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, y de acuerdo 
con lo previsto en el artículo 7.1 de la sección V del Decreto 59/2020, 
de 8 de mayo, del Consell, de aprobación de bases reguladoras y de 
concesión directa de subvenciones a entidades, empresas y personas 
en régimen de autónomo del sector primario que han sufrido pérdidas 
económicas por Covid-19.

Considerando que existe crédito suficiente para atender todo el 
gasto considerado subvencionable.

Por todo lo antedicho, resuelvo:

Primero. Concesión y pago de las ayudas
1. Conceder y autorizar el pago de las ayudas destinadas a personas 

productoras primarias que realicen venta directa en lonjas, alhóndigas o 
al por menor de productos agroalimentarios afectadas por la Covid-19, 
a las personas relacionadas en el anexo I de la presente resolución y por 
los importes que en dicho anexo se indican.

2. Desestimar o inadmitir las solicitudes de ayuda y pago a las per-
sonas, y por los motivos, relacionados en el anexo II de la presente 
resolución.

3. El pago de estas subvenciones se realizará con cargo al programa 
presupuestario 542.20, línea de subvención S8674 del Presupuesto de 
la Generalitat para el ejercicio 2020.

Segundo. Recursos
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse potestativamente recurso de reposición ante el mismo 
órgano en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 

Vist el Decret 59/2020, de 8 de maig, del Consell (DOGV 8811, 
14.05.2020; correcció d’errades DOGV 8829, 08.06.2020), d’aprovació 
de bases reguladores i de concessió directa de subvencions a entitats, 
empreses i persones en règim d’autònom del sector primari, que han 
patit pèrdues econòmiques per Covid-19.

Vist el que s’estableix en la secció V de l’esmentat Decret 59/2020, 
relatiu a les ajudes a persones productores primàries que realitzen venda 
directa en llotges, almodins o al detall, de productes agroalimentaris 
afectats per la Covid-19.

De conformitat amb l’article 3 de la secció V, la quantia de l’ajuda 
ascendirà a 1.500 euros per a cadascuna de les persones beneficiàries, 
amb un import global màxim estimat de 2.250.000 euros, que s’impu-
taran a la línia de subvenció S8674 denominada «Ajudes a persones 
productores primàries que realitzen venda directa al detall de productes 
agroalimentaris afectats per la Covid-19».

En virtut del que es preveu en l’article 6 de la secció V del Decret, 
la instrucció del procediment correspondrà a la Direcció General de 
Desenvolupament Rural. Aquesta instrucció s’ha dut a terme a través 
del Servei de Qualitat Agroalimentària, examinant les sol·licituds pre-
sentades per a verificar el compliment de tots els requisits necessaris 
per a la concessió de les ajudes i requerint, si fa el cas, el sol·licitant 
perquè aportara la documentació assenyalada en l’article 5 o esmenara 
els defectes observats.

Vista la proposta de resolució de data 7 d’agost de 2020 formulada 
pel director general de Desenvolupament Rural.

En virtut de les competències atribuïdes per Decret 105/2019, de 5 
de juliol, del Consell, pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica 
de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, i d’acord amb 
el que es preveu en l’article 7.1 de la secció V del Decret 59/2020, 
de 8 de maig, del Consell, d’aprovació de bases reguladores i de con-
cessió directa de subvencions a entitats, empreses i persones en règim 
d’autònom del sector primari, que han patit pèrdues econòmiques per 
Covid-19.

Atés que existeix crèdit suficient per a atendre tota la despesa con-
siderada subvencionable.

Per tot el que s’ha dit adés, resolc:

Primer. Concessió i pagament de les ajudes
1. Concedir i autoritzar el pagament de les ajudes destinades a 

persones productores primàries que realitzen venda directa en llotges, 
almodins o al detall, de productes agroalimentaris afectades per la 
Covid-19, a les persones relacionades en l’annex I de la present resolu-
ció i pels imports que en aquell annex s’indiquen.

2. Desestimar o inadmetre les sol·licituds d’ajuda i pagament a les 
persones, i pels motius relacionats en l’annex II de la present resolució.

3. El pagament d’aquestes subvencions es realitzarà amb càrrec al 
programa pressupostari 542.20, línia de subvenció S8674 del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Segon. Recursos
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 

interposar-se potestativament un recurs de reposició davant del mateix 
òrgan, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la notifica-
ció, de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 



común de las administraciones públicas; o directamente recurso conten-
cioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo 
de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses, de acuerdo con 
lo dispuesto en los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin 
perjuicio de que la persona interesada pueda interponer cualquier otro 
recurso que considere oportuno.

Valencia, 7 de agosto de 2020.– La consellera de Agricultura, Desa-
rrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica: Mireilla 
Mollá Herrera.

administracions públiques; o bé, directament un recurs contenciós admi-
nistratiu davant dels jutjats contenciosos administratius de la Comunitat 
Valenciana en el termini de dos mesos, d’acord amb el que es disposa 
en els articles 8 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això, sense perjudici que la 
persona interessada puga interposar qualsevol altre recurs que considere 
oportú.

València, 7 d’agost de 2020.– La consellera d’Agricultura, Desen-
volupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica:  Mireia 
Mollá Herrera.



A
N

E
X

O
 I

A
Y

U
D

A
S

 C
O

N
C

E
D

ID
A

S

N
.º

 E
X

P
E

D
IE

N
T

E
C

IF
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

Im
p

o
r
te

 A
y
u

d
a

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

1
**

*5
33

6*
*

Je
sú

s 
C

al
ab

ui
g

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

3
**

*9
19

2*
*

B
eg

oñ
a 

A
nt

eq
ue

ra
 B

al
ag

ue
r

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

4
**

*7
81

3*
*

Jo
sé

 M
an

ue
l E

do
 A

lc
ón

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

6
B

54
70

01
25

A
gr

o-
ga

na
de

ro
s 

T
re

nt
ar

ru
na

, S
.L

.
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

1
**

*2
08

5*
*

P
as

cu
al

 d
el

 V
al

le
 R

ob
le

do
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

3
**

*0
79

6*
*

H
ec

to
r 

de
l O

lm
o 

C
ue

va
s

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

4
**

*6
85

5*
*

A
nt

on
io

 C
os

ta
 M

on
te

si
no

s
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

5
F

40
50

13
14

M
es

qu
eh

or
ta

 c
ol

.le
ct

iu
 a

gr
oa

li
m

en
ta

ri
os

 c
oo

p.
 V

al
.

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

6
**

*0
20

1*
*

M
an

ue
l I

va
n 

B
er

na
be

u
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

2
B

96
81

11
87

G
es

to
ra

 M
ar

ba
s,

 S
.L

.
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

4
**

*9
17

0*
*

Ja
vi

er
 S

an
z 

C
or

ba
tó

n
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

5
**

*1
15

8*
*

Jo
sé

 M
. B

is
et

to
 P

on
s

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

6
 *

**
67

61
**

L
au

ra
 A

gu
ll

o 
M

ar
ti

n
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

7
**

**
12

30
*

R
od

ol
ph

e 
de

 G
he

ll
in

ck
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

3
**

*0
81

1*
*

M
ar

ga
ri

ta
 B

la
sc

o 
E

sc
la

pe
z

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

4
**

*1
02

0*
*

D
es

am
pa

ra
do

s 
M

ar
tí

ne
z 

B
ur

go
s

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

5
**

*0
48

0*
*

Jo
sé

 D
. N

om
s 

N
ie

to
1.

50
0 

€

C
SV

:9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G

U
R

L 
de

 v
al

id
ac

ió
n:

ht
tp

s:
//w

w
w

.tr
am

ita
.g

va
.e

s/
cs

v-
fr

on
t/i

nd
ex

.fa
ce

s?
ca

de
na

=9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G



 
  

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

6
**

*8
53

4*
*

B
en

ja
m

in
 R

om
er

o 
M

ar
tí

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

7
**

*9
34

9*
*

N
at

al
ia

 M
ir

al
le

s 
P

ér
ez

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

9
**

*5
68

5*
*

E
nr

iq
ue

 R
el

 B
ru

ix
ol

a
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

1
E

54
93

75
29

M
i R

ei
na

 T
it

ul
ar

id
ad

 C
om

pa
rt

id
a 

de
 E

xp
lo

ta
ci

ón
 A

gr
íc

ol
a

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

2
**

*0
70

6*
*

O
sc

ar
 S

eg
ui

 A
le

m
an

y
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

3
**

*1
09

4*
*

M
ª D

ol
or

es
 N

av
ar

ro
 M

ar
tí

ne
z

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

5
E

53
30

71
87

G
an

ad
os

 M
ir

al
le

s,
 C

.B
.

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

9
**

*2
34

0*
*

R
au

l M
ar

in
 P

ei
ro

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

4
**

*6
49

1*
*

P
ed

ro
 F

do
. S

el
m

a 
L

id
ón

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

5
**

*0
54

3*
*

R
am

ón
 R

. E
xp

ós
it

o 
M

ar
co

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

7
**

*3
73

5*
*

S
us

an
a 

F
er

ra
nd

o 
M

or
en

o
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

9
**

*8
48

8*
*

Jo
sé

 C
as

to
 E

sq
ue

m
br

e 
N

uñ
ez

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

0
**

*8
10

7*
*

Jo
sé

 L
ui

s 
T

er
re

r 
L

or
en

zo
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

1
**

*6
93

4*
*

C
ar

m
en

 G
ui

ll
o 

M
ar

co
1.

50
0 

€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

2
E

54
30

59
41

A
ve

s 
y 

H
ue

vo
s 

E
l D

es
vi

o,
 C

.B
.

1.
50

0 
€

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

6
B

98
82

56
64

E
co

sp
ir

ul
in

a,
 S

.L
.

1.
50

0 
€

IM
P

O
R

T
E

 T
O

T
A

L
4

9
.5

0
0

 €

C
SV

:9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G

U
R

L 
de

 v
al

id
ac

ió
n:

ht
tp

s:
//w

w
w

.tr
am

ita
.g

va
.e

s/
cs

v-
fr

on
t/i

nd
ex

.fa
ce

s?
ca

de
na

=9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G



 
  

A
N

E
X

O
 I

I

A
Y

U
D

A
S

 D
E

N
E

G
A

D
A

S
 O

 I
N

A
D

M
IT

ID
A

S

N
.º

 E
X

P
E

D
IE

N
T

E
C

IF
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

M
o

ti
v

o
 d

e
 l

a
 D

e
n

e
g

a
c
ió

n

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

2
**

*5
56

50
**

Ju
an

 P
ed

ro
 M

or
al

es
 P

ér
ez

1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

5
B

98
70

64
68

N
oe

m
i W

in
es

, S
.L

.
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

7
**

*8
41

4*
*

T
am

ar
a 

G
ar

cí
a 

G
ar

cí
a

1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

8
B

12
81

77
14

V
it

iv
in

ic
ol

a 
de

 C
ab

an
es

, S
.L

.
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
00

9
F

12
48

20
30

M
as

 d
el

 P
la

no
 C

oo
p.

 V
.

2 
- 

4

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

0
**

*7
64

8*
*

S
an

ti
ag

o 
D

el
 V

al
le

 P
ar

do
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

2
**

*7
64

8*
*

D
ie

go
 d

el
 V

al
le

 P
ar

do
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

7
**

*9
49

4*
*

Jo
se

p 
Ju

an
 M

uñ
oz

2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

8
**

*6
97

9*
*

M
ar

ia
 C

as
ar

es
 T

am
ar

it
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
01

9
**

*7
79

8*
*

Ja
vi

er
 C

as
ar

es
 T

am
ar

it
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

0
**

*5
05

1*
*

E
va

 M
ar

ia
 R

ie
ra

 G
in

er
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

1
**

*4
68

6*
*

M
an

ue
l V

te
. M

ar
qu

és
 B

at
al

la
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

3
**

*4
62

8*
*

V
ic

en
te

 F
er

re
r 

P
er

is
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

8
**

*9
77

8*
*

F
ra

nc
is

co
 J

. O
rt

s 
M

ol
in

s
2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
02

9
**

*0
81

1*
*

M
ar

ga
ri

ta
 B

la
sc

o 
E

sc
la

pe
z

6

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

0
**

*7
87

5*
*

Jo
sé

 F
. P

ér
ez

 E
sp

in
os

a
2 

- 
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

1
G

03
24

71
52

A
nt

on
io

 P
ér

ez
 E

sp
in

os
a

2 
- 

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

2
**

*6
49

8*
*

Is
ab

el
 S

im
ón

 O
rt

uñ
o

2 
- 

3

C
SV

:9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G

U
R

L 
de

 v
al

id
ac

ió
n:

ht
tp

s:
//w

w
w

.tr
am

ita
.g

va
.e

s/
cs

v-
fr

on
t/i

nd
ex

.fa
ce

s?
ca

de
na

=9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G



 
  

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
03

8
**

*3
26

2*
*

V
ic

en
te

 R
oi

g 
A

lf
on

so
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

0
**

*8
98

5*
*

V
ic

en
te

 M
ol

in
s 

R
oi

g
2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

4
**

*0
26

1*
*

Jo
sé

 L
. G

al
ve

z 
Ji

m
en

ez
5

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

6
**

*0
33

0*
*

Je
sú

s 
A

le
nd

a 
M

ar
co

s
1

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

7
**

*4
36

3*
*

M
ig

ue
l 

N
eg

ri
ll

o 
L

óp
ez

3 
- 

4

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
04

8
B

98
69

70
71

M
ed

it
er

ra
ne

an
 Q

ua
li

ty
 R

ic
e,

 S
.L

.
2 

- 
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

0
**

*9
85

2*
*

Jo
se

fa
 M

ar
ia

 M
ar

tí
ne

z 
Ju

an
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

1
**

*0
87

2*
*

A
nt

on
io

 R
ei

g 
M

or
an

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

2
**

*5
19

6*
*

A
lb

er
to

 J
os

é 
D

ie
go

 G
ar

zó
n

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

3
**

*8
44

5*
*

R
os

a 
M

ar
ia

 L
or

ca
 G

on
zá

le
z

2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

6
**

*0
13

9*
*

M
ª C

on
su

el
o 

B
io

t H
er

ná
nd

ez
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
05

8
**

*3
73

5*
*

S
us

an
a 

F
er

ra
nd

o 
M

or
en

o
6

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

3
**

*2
85

2*
*

A
lv

ar
o 

H
ip

ól
it

o 
Z

ar
ag

oz
á 

F
er

re
r

2 
- 

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

4
**

*5
09

3*
*

Jo
sé

 M
. Z

ar
ag

oz
á 

M
or

er
a

2 
- 

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

5
**

*2
81

0*
*

M
an

ue
l Z

ar
ag

oz
á 

M
on

er
a

2 
- 

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

7
**

*3
62

3*
*

Jo
sé

 M
. M

ar
tí

ne
z 

S
án

ch
ez

2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

8
**

*6
27

5*
*

Jo
sé

 F
co

. C
er

ez
o 

R
os

a
2 

- 
3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
06

9
E

53
32

33
74

P
al

m
as

 H
no

s.
 G

ar
cí

a 
M

ag
al

ló
n,

 C
.B

.
2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
07

0
E

54
50

37
19

H
ij

os
 d

e 
F

ra
nc

is
ca

 A
nt

on
 E

sc
la

pe
z,

 C
.B

.
2

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
07

1
**

*3
12

1*
*

Iv
án

 S
ot

o 
P

on
s

2 
- 

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
07

2
**

*0
32

3*
*

Jo
sé

 P
as

cu
al

 S
ot

o 
A

nt
on

2 
- 

3

A
G

C
O

P
M

/2
02

0/
07

3
**

*8
28

0*
*

F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r 
S

ot
o 

A
nt

on
2 

- 
3

C
SV

:9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G

U
R

L 
de

 v
al

id
ac

ió
n:

ht
tp

s:
//w

w
w

.tr
am

ita
.g

va
.e

s/
cs

v-
fr

on
t/i

nd
ex

.fa
ce

s?
ca

de
na

=9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G



 
  

M
O

T
IV

O
S

 D
E

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 / 

IN
A

D
M

IS
IÓ

N
:

1.
 N

o 
at

en
de

r 
al

 r
eq

ue
ri

m
ie

nt
o 

de
 s

ub
sa

na
ci

ón
 e

n 
ti

em
po

 y
 f

or
m

a.

2.
 N

o 
ac

re
di

ta
r 

el
 c

um
pl

im
ie

nt
o 

de
l 

re
qu

is
it

o:
 E

nc
on

tr
ar

se
 d

ad
o 

de
 a

lt
a 

e 
in

sc
ri

to
 e

n 
un

 r
eg

is
tr

o 
of

ic
ia

l 
en

 a
ct

iv
id

ad
 c

om
o 

pr
od

uc
to

r 
pr

im
ar

io
 a

 f
ec

ha
 1

4 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

20
.

3.
 N

o 
ac

re
di

ta
r 

el
 c

um
pl

im
ie

nt
o 

de
l 

re
qu

is
it

o:
 V

en
ta

 a
l p

or
 m

en
or

; v
en

ta
 e

n 
ca

na
l H

O
R

E
C

A
; v

en
ta

 e
n 

el
 á

m
bi

to
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

ad
 e

du
ca

ti
va

 y
 d

e 
fo

rm
ac

ió
n;

 o
 v

en
ta

 e
n 

lo
nj

as
 o

 

al
hó

nd
ig

as
.

4.
 N

o 
ac

re
di

ta
r 

el
 c

um
pl

im
ie

nt
o 

de
l 

re
qu

is
it

o:
 E

nc
on

tr
ar

se
 a

l c
or

ri
en

te
 e

n 
el

 c
um

pl
im

ie
nt

o 
de

 la
s 

ob
li

ga
ci

on
es

 f
is

ca
le

s 
y 

fr
en

te
 a

 la
 S

eg
ur

id
ad

 S
oc

ia
l.

5.
 I

na
dm

is
ió

n 
po

r 
so

li
ci

ta
r 

un
a 

ay
ud

a 
di

fe
re

nt
e.

6.
 I

na
dm

is
ió

n 
po

r 
du

pl
ic

id
ad

 d
e 

ex
pe

di
en

te
.

C
SV

:9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G

U
R

L 
de

 v
al

id
ac

ió
n:

ht
tp

s:
//w

w
w

.tr
am

ita
.g

va
.e

s/
cs

v-
fr

on
t/i

nd
ex

.fa
ce

s?
ca

de
na

=9
V

77
ZT

K
X

-U
99

JY
6F

8-
55

V
V

7K
9G

F
i
r
m
a
d
o
 
p
o
r
 
M
i
r
e
i
a
 
M
o
l
l
á
 
H
e
r
r
e
r
a
 
e
l

0
7
/
0
8
/
2
0
2
0
 
1
2
:
4
6
:
4
1


		2020-08-12T09:36:03+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




